
Vraag vrijblijvend een offerte aan of vraag naar de mogelijkheden
via onderstaand telefoonnummer

WIJNPROEVERIJ

V A N A F  8  P E R S O N E N

WIJNSPIJS DINER

Instapwijnen

4 gangen diner (incl. wijn)

3 gangen walking dinner

Luxe wijnen

Tasting

Sparkling

Dining

St. Vino

5 gangen diner (incl. wijn)

4 gangen walking dinner

Mousserende wijnen

6 gangen diner (incl. wijn)

5 gangen walking dinner €60,-

€105,-

€55,-

€115,-

€10,-

€45,-

€95,-

€50,-

€35,-

€85,-

€35,-

+ borrelplank

7 gangen diner (incl. wijn)

+316 204 04 313
TelefoonnummerAdres

Westvlietweg 68, 2495AA Den Haag

Prijzenlijst
Wijnproeverij | Wijnspijs | Masterclass | Catering 
St. Vinologisch

EXCL BTW PP

CATERING / WALKING DINNER


